
SMLOUVA O DÍLO 
číslo DS/0123/2020/ICT 

kterou uzavřely tyto smluvní strany: 

město Veselí nad Moravou, se sídlem tř. Masarykova 119, 69801 Veselí n/Mor., 
IČ: 00285455, zastoupená JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou, 
jako objednatelem, dále jen Objednatel 

a 

TKM montáže s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, J.E. Purkyně 507, PSČ 686 06, 
IČ: 07752881, jednající jednatelem Martinem Krátkým, 
jako zhotovitel, dále jen Zhotovitel. 

na zakázku: rekonstrukce EZS 

takto: 
Článek I. — Předmět díla 

1. Předmětem díla je závazek Zhotovitele provést dílo dle této smlouvy a závazek 
Objednatele zaplatit za to Zhotoviteli cenu díla v souladu s touto smlouvou. Dílem míní 
smluvní strany demontáž, dodávku a montáž systému elektronické zabezpečovací 
signalizace (dále jen „systém EZS") uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„Cenová nabídka"), přičemž součástí této přílohy je úpiný soupis prací a dodaného 
materiálu a zboží, provedení funkčnosti systému EZS a zaškolení osob určených 
Objednatelem za účelem řádného užívání systému EZS. 

Zhotovitel potvrzuje, že před podpisem této smlouvy se podrobně seznámil s místem 
pinění, se záměrem Objednatele zbudovat dílo dle této smlouvy a s účelem díla 
zbudovaného dle této smlouvy a jakožto Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle této smlouvy 
lze v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy a ČSN provést a že 
v této smlouvě a přiložené Dokumentaci je uvedeno vše potřebné k provedení díla dle 
této smlouvy. 

2. Zhotovitel se také zavazuje provést po předchozí dohodě s Objednatelem za úhradu 
veškeré práce, které mohou vyplynout z případných změn a odchylek od Dokumentace 
a původních požadavků Objednatele v průběhu provádění díla. Tento závazek dopadá 
na tzv. vícepráce nezahrnuté do Dokumentace a nepředvídatelné při uzavření této 
smlouvy, jejichž provedení podmiňuje plynulou činnost a úspěšné spinění této smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že podniká jako právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 75045 a že má oprávnění k podnikání 
k provedení díla dle této smlouvy. 

Článek II. — Termín a místo pinění 

1. Doba pinění díla je ode dne 1. 4. 2020 do 30.4. 2020. Doba pinění díla se prodlužuje o 
dobu, po kterou objektivně, nezávisle na vůli Zhotovitele nebude Zhotovitel schopen v 
pinění díla pokračovat, zejména v důsledku ozbrojených nepokojů, války, zemětřesení 
apod 

Smlouva o dílo DS/0123/2020/ICT - 1 - 



2. Místem pinění díla jsou budovy MěÚ tř. Masarykova 119 a park Petra Bezruče 697, 
Veselí nad Moravou. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo pinění v den ukončení této smlouvy. 

Článek III. — Cena díla, způsob úhrady 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná na částku 
339 470.34,- Kč, z níž částka bez DPH činí 280 554.00,- Kč, a 21% DPH činí 
58 916.34,- Kč. 

2. Cena díla je splatná do 14 dnů po doručení faktury dle této smlouvy Zhotovitelem 
Objednateli, přičemž Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle této smlouvy pro 
Objednatele po provedení díla dle této smlouvy a faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu dle příslušných platných právních předpisů. Nebude-li mít faktura náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných platných právních předpisů, neběží Objednateli do 
doby, než Zhotovitel doručí Objednateli novou fakturu, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných platných právních předpisů, lhůta k zaplacení ceny 
díla dle věty první tohoto bodu této smlouvy. 

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele, které vynaloží v souvislosti 
s provedením díla dle této smlouvy, zejména náklady na zřízení a provoz místa pinění, 
likvidaci odpadu, náklady na dopravu. 

Článek IV. — Smluvní sankce 

1. Zhotovitel je oprávněn po Objednateli domáhat se zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla dle 
této smlouvy. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů ode dne, kdy Objednatel vyzve 
Zhotovitele k zaplacení úroku z prodlení. 

2. Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli domáhat se zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení Zhotovitele s provedením díla dle 
této smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel 
vyzve Zhotovitele k zaplacení smluvní pokuty. 

Článek V. - Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 

2. Objednatel, mimo důvodů stanovených v zákoně nebo sjednaných v jiné části této 
smlouvy, je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude Zhotovitel, i přes 
upozornění Objednatele provádět dílo v rozporu s touto smlouvou. 

3. Zhotovitel, mimo důvodů stanovených v zákoně nebo sjednaných v jiné části této 
smlouvy, je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Objednatel neposkytne 
Zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla dle této smlouvy, případně pokud 
neuhradí řádně a včas odměnu sjednanou v čl. III, této smlouvy. 

4. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší ode dne, kdy je odstoupení od smlouvy 
oznámeno druhé smluvní straně. 

Smlouva o dílo DS/0123/2020/ICT - 2 - 



Článek VI. — Záruky za jakost, vady díla 

1. Zhotovitel poskytuje na jím provedené dílo dle této smlouvy záruku za jakost v trvání 24 
měsíců ode dne předání díla. 

2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 

3. Zhotovitel je povinen na vyzvání Objednatele vady díla zbudovaného dle této smlouvy 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dní odstranit na svůj náklad, 
jde-li o vadu odstranitelnou. 

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené běžným opotřebením nebo způsobené 
úmyslným jednáním. 

Článek VII. — Provedení díla 

1. Zhotovitel spiní svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným ukončením a 
předáním předmětu tohoto díla Objednateli. O předání předmětu díla dle této smlouvy 
sepíší smluvní strany předávací protokol. 

2. Nedojde-li k jiné dohodě, pořizuje zápis o předání a převzetí díla dle této smlouvy 
Zhotovitel. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel oznámí písemně nejméně 3 kalendářní dny 
předem termín, kdy bude dílo dle této smlouvy řádně ukončeno a připraveno k předání 
a převzetí Objednatelem. 

4. Objednatel není povinen převzít dílo dle této smlouvy v případě, že toto dílo má vady či 
nedodělky. 

5. Zhotovitel předá nejpozději při předání a převzetí díla dle této smlouvy Objednateli 
záruční listy k zboží a návody k obsluze k zboží v českém jazyce. 

Článek VIII. — Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na díle dle této smlouvy přechází na Objednatele dnem provedení 
díla dle této smlouvy Zhotovitelem. 

2. Před zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit rozsah či kvalitu, 
vyzve Zhotovitel s třídenním předstihem Objednatele k provedení kontroly. V případě, že 
Objednatel nebude souhlasit se zakrytím prací a konstrukcí bez provedení kontroly a ve 
stanovený termín se nebude moci k provedení kontroly dostavit, prodlužuje se doba pinění 
díla dle této smlouvy o dobu, po kterou prodlouží Objednatel jednodenní lhůtu k provedení 
kontroly. 

3. Objednatel se zavazuje pro Zhotovitele v souvislosti s piněním díla dle této smlouvy 
zajistit: 

- přístup na místo pinění v každý kalendářní den v době od 7.00 hodin do 16.00 hodin 
- místo pro složení nářadí, materiálů a zboží nezbytných pro provedení díla dle této 

smlouvy 
- elektrickou energii 230 V ve vzdálenosti do 50 m od místa pinění 

4. Zhotovitel bude vlastními prostředky udržovat po celou dobu pinění díla dle této smlouvy 

Smlouva o dílo DS/0123/2020/ICT - 3 - 



pořádek a čistotu na místě pinění a pro případ zaviněného porušení této povinnosti 
zodpovídá za vznik škody. Poruší-li Zhotovitel závazek uvedený v předchozí větě tohoto 
bodu i přes předchozí upozornění Objednatele Zhotoviteli na jednání nebo opomenutí 
při pinění díla dle této smlouvy, požaduje Objednatel smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny 
díla vč. DPH za každý zjištěný případ. 

5. Zhotovitel se zavazuje nezatížit dílo dle této smlouvy ani místo pinění ekologickým 
znečištěním a v případě jeho vzniku toto znečištění neprodleně odstranit na vlastní 
náklady. Poruší-li Zhotovitel závazek uvedený v předchozí větě tohoto bodu i přes 
předchozí upozornění Objednatele Zhotoviteli na jednání nebo opomenutí při pinění díla 
dle této smlouvy, požaduje Objednatel smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla vč. DPH 
za každý zjištěný případ. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při pinění díla dle této smlouvy nepoškodí v budově, v níž 
bude prováděno dílo dle této smlouvy, rozvody plynu, vody nebo odpadů, rozvody 
elektrické energie, telefonní rozvody, datové rozvody inženýrské sítě a komunikace 
v okolí místa pinění. Pokud by se tak stalo, zavazuje se uvést vše do původního stavu 
na vlastní náklady. Poruší-li Zhotovitel závazek uvedený v první větě tohoto bodu i přes 
předchozí upozornění Objednatele Zhotoviteli na jednání nebo opomenutí při pinění díla 
dle této smlouvy, požaduje Objednatel smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla vč. DPH 
za každý zjištěný případ. 

7. Zhotovitel při pinění díla dle této smlouvy zodpovídá za dodržování předpisů 
zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví a odpovídá za dodržování příslušných 
protipožárních opatření a hygienických předpisů. Poruší-li Zhotovitel závazek uvedený 
v předchozí větě tohoto bodu i přes předchozí upozornění Objednatele Zhotoviteli na 
jednání nebo opomenutí při pinění díla dle této smlouvy, požaduje Objednatel smluvní 
pokutu ve výši 1 % z ceny díla vč. DPH za každý zjištěný případ. 

8. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o všech subdodavatelských subjektech 
Zhotovitele při pinění díla dle této smlouvy. 

9. Zhotovitel pověřil při pinění díla dle této smlouvy zastupováním pro věci technické a pro 
věci smluvní pana Martin Krátkého. Objednatel prohlašuje, že veškeré úkony při pinění 
této smlouvy bude provádět sám. 

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a přepisy souvisejícími, není-li výše sjednáno jinak. Ta 
smluvní strana, která má právo domáhat zaplacení smluvní pokuty po druhé smluvní 
straně, má právo domáhat po druhé smluvní straně i zaplacení náhrady škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, přičemž je 
oprávněna domáhat se i náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody je 
splatná do 10 dnů ode dne, kdy oprávněná smluvní strana vyzve povinnou smluvní 
stranu k zaplacení náhrady škody. 

11. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv 
smluvní strany pořadově číslovým písemným dodatkem, vzájemně odsouhlaseným a 
potvrzeným. 

12. Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlásily, že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a že úkony učinily svobodně a vážně a bez 
jakéhokoliv nátlaku, tísně, omylu, či jiných skutečností zakládajících neplatnost úkonů a 

Smlouva o dílo DS/0123/2020/ICT - 4 - 



na důkaz toho připojily své vlastnoruční podpisy.

13 Smluvní strany se po dobu trvání této smlouvy zavazují vzájemně se informovat o
změně místa podnikání nebo sídla, a to bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se
dohodly, že písemnosti si budou vzájemně doručovat osobně nebo na adresu sídla
zapsaného do obchodního rejstříku nebo na adresu místa podnikání zapsaného do
veřejného rejstříku nebo na adresu, kde skutečně sídlí. Doručovanou písemnost jsou
oprávněni přijmout statutární zástupce Zhotovitele, Objednatel, zaměstnanci smluvních
stran, kteří tím byli pověřeni nebo jiné osoby, které k tomu daná smluvní strana
zmocnila. Odepře-li některá ze smluvních stran doručovanou písemnost převzít,
považuje se písemnost za doručenou dnem, kdy převzetí písemnosti bylo odepřeno.
Nebyl-li na adrese uvedené ve větě první tohoto odstavce zastižen nikdo, kdo by byl
oprávněn za smluvní stranu písemnost přijmout, doručující osoba - provozovatel
poštovních služeb písemnost uloží. Nebude-li uložená písemnost vyzvednuta do 10
kalendářních dnů, považuje se desátý kalendářní den této lhůty za den doručení, i když
se adresát o uložení nedozvěděl.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za
zveřejnění v registru smluv odpovídá Objednatel.

15.Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdržela po jednom vyhotovení.

16.Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 37. schůzi dne
16. 3. 2020 usnesením č. 13/37/RMV/2020.

Ve Veselí nad Moravou, dne 23. 03. 2020 V Uherském Hradišti, dne 27, 03, 2020

Objednatel

sto Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

98 01 Veselí nad Moravou
27

Přílohy této smlouvy: Cenová nabídka

Smlouva o dílo DS/0123/2020/ICT - 5 -

Zhotovitel

w montáže s.r.o.
J.E.Purkyně 507
01 Uherské Hradiště:

52 X381, DIČ: CZ077~ '~'



EZS

Příloha č. 1 smlouvy DS/0123/2020/ICT

TKM

systems~ ..~_ .. ~

Zakázka:EZS

Vypracoval: Martin Krátký

J.E. Purkyně 507
Uherské Hradiště te1:572541649

Cenová nabídka

příp. konzultace na telefonu 603422220

EZS množství materiál

demontáž, montáž,
programování,

zprovoznění, zaškolení celkem
Deska ústředny INTEGRA 256 Plus, 16-256
zón s podporou 3EOL, 16-256 pg. výstupů,
zdvojený imp. zdroj 3A s ochranou proti
přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic, 32+32
modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost
přístupového systému a bezdrátové nadstavby.
32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů, 240+8+1
uživatelů (kód+karta+ovladač), paměť 24575
událostí. 32 (nebo dle INT-VG) hlasových zpráv,
64 SMS (GSM-5/LT1/LT2), 16 tel. č. uživatelů.
Podpora zasílání událostí e-mailem (ETHM-1
Plus). Formáty CID/SIA/4+2 na 2+2 čísla PCO.
RS-232 (RJ) / USB. EN50131 stupeň 3.
PROGRAMOVÁNÍ, NASTAVENÍ

1

Univerzální plechový kryt s transformátorem
2OVAC, SOVA, tamperem a pojistkou.
Ústředny: CA-64 a INTEGRA 64, 128. Prostor
pro 18Ah akumulátor. Rozměry:
325x400x98mm, zámek, prostor pro 3xCA-64E
(Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

i

12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA,
uzavřený, akumulátor. Technologie AGM.
Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud
270A(55), životnost až 51et, délka: 182 mm,
šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost:
5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.

i

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený
displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu
systému, akustická signalizace, rozměry: 140 x
126 x 26 mm, dvířka.

4

požární čidlo 5D169 35

Stránka 1



EZS

Komunikační modul Ethernet pro připojení
ústředen INTEGRA, INTEGRA PLUS a VERSA do
sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy a
ovládání (sw GuardX, mobilní aplikace
MobileKPD2) a programování (DloadX),
podpora e-mailu (puze INTEGRA Plus)
obsahuje WEB server (JAVA platforma), 192Bit
šifrovaný přenos, DHCP.

1

Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO,
NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota
zakončovacích rezistorů, možnost připojení
inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup,
pro ústředny INTEGRA a VERSA

30

Univerzální kryt z ABS plastu pro ACU-100, CA-
640, CA-64 SM, CA-10 E, CA-64 SR, CA-64 DR,
CA-64 E, INT-RS,KNX, INT-E, GPRS-Tx, GSM-
I TY

30

Pulzní napájecí zdroj 12V/4A vybaven
konektorem pro připojení k zařízením
SATEL, ontáž na DIN lištu nebo do krytu, shoda
s požadavky normy EN50131-6 stupeň 2,
integrovaný obvod proti zkratu a přetížení,
možnost připojení záložního akumulátoru, obvod
s proudovým regulátorem pro nabíjení
akumulátoru, ochrana proti úpinému vybití
akumulátoru, 3 OC výstupy pro dálkový dohled

5

Univerzální plechový kryt bez transformátoru,
tamper, pojistka. Ústředny: CA-10, VERSA-10,
15, INTEGRA-24, 32. Moduly: CA-64 EPS, PP,
OPS, ADR. Prostor pro 18Ah akumulátor.
Rozměry: 325x305x98mm, zámek, prostor pro
2xCA-64E

5

12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA,
uzavřený, akumulátor. Technologie AGM.
Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud
270A(5s), životnost až 51et, délka: 182 mm,
šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost:
5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.

5

přeodporování detektorů 240
kabel SYKFY - oddělená sběrnice pro klávesnice 400

drobný materiál, práce 1
přesun ústředny a komunikátoru PCO,

kabeláž 1
zaškolení obsluhy 4

Celkem bez DPH 280 554,00
Celkem s DPH 339 470,34

Stránka 2


